
Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering

van forensenbelasting 2020 (1e wijziging)

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 december 2019, nummer 2020-RAAD-

00003;

 

gelet op artikel 223 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van forensenbelasting

2020 (1
e
 wijziging)

Artikel I
Het in artikel 4, vijfde lid, genoemde percentage wordt gewijzigd in 0,430%.

Artikel II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

 

Steenwijk, 21 januari 2020

De raad voornoemd,

de griffier,

A. ten Hoff

de voorzitter,

J.H. Bats

Nr. 28928

GEMEENTEBLAD 4 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland

Gemeenteblad 2020 nr. 28928 4 februari 20201


